eâmara cMunicipal carigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 57/2012. 	 Em 17 de setembro de 2.012.

ASSUNTO: Audiência pública em 25 de setembro de 2.012, às 19 horas, sobre

o cumprimento das metas fiscais do 2° quadrimestre de 2.012.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência

para participar da audiência pública que será realizada no dia 25 de setembro

de 2.012, terça-feira, com início às 19 horas, na Associação Comercial e In-

dustrial de Birigüi, na Avenida Governador Pedro de Toledo, n° 262, para de-

monstração, pelo Prefeito Municipal, do cumprimento das metas fiscais estabe-

lecidas para o 2° quadrimestre de 2.012, ocorrendo o evento no âmbito da

Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

Renovando a Vossa Excelência protestos de ele-

vada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

ELIAS ANTONIO NETO,

PRESIDENTE.

	Page 1